
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Kierownik Działu 
Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  
ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
Księga rej.: 000000018597 

 

DZP/381/127A

                                        
 
 
                                                                                           
 
 
 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
transport, rozładunek i unieszkodliwienie odpadów medycznych z dwóch lokalizacji; Katowice 
ul. Ceglana 35 i Medyków 14
 
  
Do  Zamawiającego wpłynęł

1. PYTANIE  NR  1
Załącznik nr 1 
Prosimy o rozbicie odpadów podgrupy 18 01 na poszczególne kody odpadów. Ułatwi 
to precyzyjną wycenę usługi unieszkodliwiania.
Odpowiedź:
Zamawiający rozbija odpady podgrupy 18 01  na 
180103,180104,180106,180108

2. PYTANIE  NR  2
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu § 2 ust.1 lit.b) umowy:
„odbierania odpadów medycznych ze wskazanych w § 1 ust. 1 lokalizacji 
Zamawiającego
tym zastrzeżeniem, że jeżeli   dzień  odbioru  przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, to odbiór odpadów medycznych nastąpi najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu ustawowo wolnym od pracy.
awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru odpadów na podstawie 
zlecenia mailowego w terminie do trzech godzin od wezwania.”
na następujący:
„odbierania odpadów medycznych ze wskazanych w § 1 ust. 1 lokalizacji 
Zamawiającego
tym zastrzeżeniem, że jeżeli   dzień  odbioru  przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, to odbiór odpadów medycznych nastąpi najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu ustawowo wolnym od pracy
awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru odpadów na podstawie 
zlecenia mailowego w terminie do trzech godzin od wezwania” 
następujący
odpadów na podstawie zlecenia mailowego w terminie do 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
 

3. PYTANIE  NR  3
Umowa §2 ust.1 lit.h) z
Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego kodu odpadu wprowadzonego przez 
Zamawiającego do systemu BDO w danym dniu do godziny 14.00”
prosimy 
 „potwierdzania
(KPO) dla każdego kodu odpadu wprowadzonego przez Zamawiającego do systemu 
BDO w kolejnym dniu roboczym
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
 

4. PYTANIE  NR  4
Umowa §2 ust.1 lit. f) z
 „wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego 
kodu odpadu zaplanowanego do odbioru w danym dniu do godziny 7.30. Brak 
wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 7.30 spowoduje nieodebranie 
odpadów przez Wykonawcę z winy Zamawia
prosimy o zmianę na następujący:

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

7A/2020             Katowice  

                                                                                        

                                                                                                DO WSZYSTKICH   ZA

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
transport, rozładunek i unieszkodliwienie odpadów medycznych z dwóch lokalizacji; Katowice 
ul. Ceglana 35 i Medyków 14- DZP/127A/2020 

    
Do  Zamawiającego wpłynęły  następujące pytania: 

PYTANIE  NR  1 
Załącznik nr 1 - FORMULARZ OFERTOWY.  
Prosimy o rozbicie odpadów podgrupy 18 01 na poszczególne kody odpadów. Ułatwi 
to precyzyjną wycenę usługi unieszkodliwiania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rozbija odpady podgrupy 18 01  na następujące kody odpadów: 180102, 
180103,180104,180106,180108 
PYTANIE  NR  2 
Wykonawca prosi o modyfikację zapisu § 2 ust.1 lit.b) umowy:
„odbierania odpadów medycznych ze wskazanych w § 1 ust. 1 lokalizacji 
Zamawiającego  pięć razy w  tygodniu  w godz. ………. (kryterium oceny ofert)
tym zastrzeżeniem, że jeżeli   dzień  odbioru  przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, to odbiór odpadów medycznych nastąpi najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu ustawowo wolnym od pracy.
awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru odpadów na podstawie 
zlecenia mailowego w terminie do trzech godzin od wezwania.”
na następujący: 
„odbierania odpadów medycznych ze wskazanych w § 1 ust. 1 lokalizacji 
Zamawiającego  pięć razy w  tygodniu  w godz. ………. (kryterium oceny ofert)
tym zastrzeżeniem, że jeżeli   dzień  odbioru  przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, to odbiór odpadów medycznych nastąpi najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu ustawowo wolnym od pracy
awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru odpadów na podstawie 
zlecenia mailowego w terminie do trzech godzin od wezwania” 
następujący: „W sytuacjach awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru 
odpadów na podstawie zlecenia mailowego w terminie do 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

PYTANIE  NR  3 
Umowa §2 ust.1 lit.h) zapis:  „potwierdzania po zrealizowaniu transportu odpadów 
Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego kodu odpadu wprowadzonego przez 
Zamawiającego do systemu BDO w danym dniu do godziny 14.00”
prosimy o zmianę na następujący: 

potwierdzania po zrealizowaniu transportu odpadów Kart Przekazania Odpadów 
(KPO) dla każdego kodu odpadu wprowadzonego przez Zamawiającego do systemu 

w kolejnym dniu roboczym do godziny 14.00.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

PYTANIE  NR  4 
Umowa §2 ust.1 lit. f) zapis: 
„wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego 
kodu odpadu zaplanowanego do odbioru w danym dniu do godziny 7.30. Brak 
wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 7.30 spowoduje nieodebranie 
odpadów przez Wykonawcę z winy Zamawiającego”  
prosimy o zmianę na następujący: 

Katowice  19.01.2021 r. 
 
 

DO WSZYSTKICH   ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Odbiór, załadunek, 
transport, rozładunek i unieszkodliwienie odpadów medycznych z dwóch lokalizacji; Katowice 

Prosimy o rozbicie odpadów podgrupy 18 01 na poszczególne kody odpadów. Ułatwi 

następujące kody odpadów: 180102, 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu § 2 ust.1 lit.b) umowy: 
„odbierania odpadów medycznych ze wskazanych w § 1 ust. 1 lokalizacji 

(kryterium oceny ofert)   z   
tym zastrzeżeniem, że jeżeli   dzień  odbioru  przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, to odbiór odpadów medycznych nastąpi najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu ustawowo wolnym od pracy. W sytuacjach 
awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru odpadów na podstawie 
zlecenia mailowego w terminie do trzech godzin od wezwania.” 

„odbierania odpadów medycznych ze wskazanych w § 1 ust. 1 lokalizacji 
(kryterium oceny ofert)   z   

tym zastrzeżeniem, że jeżeli   dzień  odbioru  przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, to odbiór odpadów medycznych nastąpi najpóźniej w pierwszym dniu 
roboczym następującym po dniu ustawowo wolnym od pracy. W sytuacjach 
awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru odpadów na podstawie 
zlecenia mailowego w terminie do trzech godzin od wezwania” prosimy o zmianę na 

: „W sytuacjach awaryjnych Zamawiający ma prawo  zgłoszenia  odbioru 
odpadów na podstawie zlecenia mailowego w terminie do 24 godzin od wezwania.  

po zrealizowaniu transportu odpadów 
Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego kodu odpadu wprowadzonego przez 
Zamawiającego do systemu BDO w danym dniu do godziny 14.00” 

Kart Przekazania Odpadów 
(KPO) dla każdego kodu odpadu wprowadzonego przez Zamawiającego do systemu 

„wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego 
kodu odpadu zaplanowanego do odbioru w danym dniu do godziny 7.30. Brak 
wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 7.30 spowoduje nieodebranie 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

„ wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego 
kodu odpadu zaplanowanego do odbioru 
wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 14:00 spowoduje nieo
odpadów przez Wykonawcę w kolejnym dniu z winy Zamawiającego
Zamawiający mając odebrać odpady od 8:00 musi mieć pewność poprawności 
dokumentacji środowiskowej przed rozpoczęciem transportu 
wyjeżdżają w trasę od 7:00 
lepiej zoptymalizować trasy samochodów.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ,
odpady medyczne
obowiązującą umową w wagi, które zapewnia wykonawca
 W związku z powyższym generowanie KPO do godziny 7.30 w dniu bieżącym
zasadne.

 
5. PYTANIE  NR  5

Umowa §4 ust.1 lit.b) z
„w wysokości 10 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej 
umowy w przypadku odstąpienia od umowy lub 
natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca”
prosimy o zmianę na następujący: 
„w wysokości 10 % 
ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 
ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

 
6. PYTANIE  NR 6

Umowa §4 ust.1 lit.c) z
transportu i utylizacji odpadów medycznych u podmiotu trzeciego na podstawie § 2 
ust. 9 umowy 
każdy taki przypadek”
 prosimy o zmianę na nastę
„w razie konieczności Zamówienia przez Zamawiającego transportu i utylizacji 
odpadów medycznych u podmiotu trzeciego na podstawie § 2 ust. 9 umowy 
kwoty wynagrodzenia  
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ

 
7. PYTANIE  NR  7

Wykonawca prosi o dopisanie w umowie klauzuli:
„Wykonawca zastrzega sobie możliwość ograniczenia świadczenia usług, 
wstrzymania świadczenia usług lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z 
winy Zamawiającego, w przypadku opóźnienia w zapłacie należności na rzecz 
Wykonawcy powyżej 30 dni. Wykonawca
zamiarach podjęcia w/w działań.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

 
8. PYTANIE  NR  8

Wykonawca prosi o dopisanie w umowie klauzuli:
 „Wykonawcy przysługuje prawo do zmniejszenia ilości odbieranych kg odpadów lub 
czasowego wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar w przypadku: 
a) braku możliwości przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwiania (np. w 
trakcie postoju lub awarii spalarni) Wykonawca niezwłocznie poinformuje o 
zaistniałej sytuacji Zamawia
b) działania siły wyższej w szczególności nieobecności pracowników Wykonawcy 
realizujących zamówienie z powodów epidemiologicznych (COVID
Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. art. 15r o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem,
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wykonawca niezwłocznie 
poinformuje o zaistniałej sytuacji Zamawiającego.”
Odpowiedź:
Zgodnie z  SIWZ.

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego 
kodu odpadu zaplanowanego do odbioru w kolejnym dniu
wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 14:00 spowoduje nieo
odpadów przez Wykonawcę w kolejnym dniu z winy Zamawiającego
Zamawiający mając odebrać odpady od 8:00 musi mieć pewność poprawności 
dokumentacji środowiskowej przed rozpoczęciem transportu 
wyjeżdżają w trasę od 7:00 – wcześniejsza generacja kart pozwoli Zamawiającemu 
lepiej zoptymalizować trasy samochodów. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ, 
odpady medyczne  są ważone w Szpitalu, który jest wyposażony
obowiązującą umową w wagi, które zapewnia wykonawca. 
W związku z powyższym generowanie KPO do godziny 7.30 w dniu bieżącym
zasadne. 

 
PYTANIE  NR  5 
Umowa §4 ust.1 lit.b) zapis: 
„w wysokości 10 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej 
umowy w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem 
natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca”
prosimy o zmianę na następujący:  

wysokości 10 % niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia 
ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 
ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

 
PYTANIE  NR 6 
Umowa §4 ust.1 lit.c) zapis: „w razie konieczności Zamówienia przez Zamawiającego 
transportu i utylizacji odpadów medycznych u podmiotu trzeciego na podstawie § 2 
ust. 9 umowy – 0,05% kwoty wynagrodzenia  brutto  określonej w § 3 ust. 1 umowy za 
każdy taki przypadek” 
prosimy o zmianę na następujący:  
w razie konieczności Zamówienia przez Zamawiającego transportu i utylizacji 

odpadów medycznych u podmiotu trzeciego na podstawie § 2 ust. 9 umowy 
kwoty wynagrodzenia  netto  określonej w § 3 ust. 1 umowy za każdy taki przypadek”
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 

 
PYTANIE  NR  7 
Wykonawca prosi o dopisanie w umowie klauzuli: 
Wykonawca zastrzega sobie możliwość ograniczenia świadczenia usług, 

wstrzymania świadczenia usług lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z 
winy Zamawiającego, w przypadku opóźnienia w zapłacie należności na rzecz 
Wykonawcy powyżej 30 dni. Wykonawca zawiadomi pisemnie Zamawiającego o 
zamiarach podjęcia w/w działań.”  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE  NR  8 
Wykonawca prosi o dopisanie w umowie klauzuli: 
„Wykonawcy przysługuje prawo do zmniejszenia ilości odbieranych kg odpadów lub 

asowego wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar w przypadku: 
a) braku możliwości przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwiania (np. w 
trakcie postoju lub awarii spalarni) Wykonawca niezwłocznie poinformuje o 
zaistniałej sytuacji Zamawiającego.  
b) działania siły wyższej w szczególności nieobecności pracowników Wykonawcy 
realizujących zamówienie z powodów epidemiologicznych (COVID
Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. art. 15r o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wykonawca niezwłocznie 
poinformuje o zaistniałej sytuacji Zamawiającego.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z  SIWZ. 

wygenerowania w systemie BDO Kart Przekazania Odpadów (KPO) dla każdego 
w kolejnym dniu do godziny 14.00. Brak 

wygenerowania KPO w systemie BDO do godziny 14:00 spowoduje nieodebranie 
odpadów przez Wykonawcę w kolejnym dniu z winy Zamawiającego.” 
Zamawiający mając odebrać odpady od 8:00 musi mieć pewność poprawności 
dokumentacji środowiskowej przed rozpoczęciem transportu – samochody 

neracja kart pozwoli Zamawiającemu 

są ważone w Szpitalu, który jest wyposażony  zgodnie z  
 

W związku z powyższym generowanie KPO do godziny 7.30 w dniu bieżącym  jest  

„w wysokości 10 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej 
rozwiązania umowy ze skutkiem 

natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca” 

kwoty wynagrodzenia netto określonego w § 3 
ust. 1 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 
ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.” 

konieczności Zamówienia przez Zamawiającego 
transportu i utylizacji odpadów medycznych u podmiotu trzeciego na podstawie § 2 

0,05% kwoty wynagrodzenia  brutto  określonej w § 3 ust. 1 umowy za 

w razie konieczności Zamówienia przez Zamawiającego transportu i utylizacji 
odpadów medycznych u podmiotu trzeciego na podstawie § 2 ust. 9 umowy – 0,02% 

określonej w § 3 ust. 1 umowy za każdy taki przypadek” 

Wykonawca zastrzega sobie możliwość ograniczenia świadczenia usług, 
wstrzymania świadczenia usług lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z 
winy Zamawiającego, w przypadku opóźnienia w zapłacie należności na rzecz 

zawiadomi pisemnie Zamawiającego o 

„Wykonawcy przysługuje prawo do zmniejszenia ilości odbieranych kg odpadów lub 
asowego wstrzymania odbioru bez konsekwencji naliczania kar w przypadku:  

a) braku możliwości przekazania ich w danym okresie do unieszkodliwiania (np. w 
trakcie postoju lub awarii spalarni) Wykonawca niezwłocznie poinformuje o 

b) działania siły wyższej w szczególności nieobecności pracowników Wykonawcy 
realizujących zamówienie z powodów epidemiologicznych (COVID-19) zgodnie z 
Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. art. 15r o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wykonawca niezwłocznie 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Przepisy powszechnie obowiązujące regulują m
na pandemię i utrudnienia z nią związane.

 

 
 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Przepisy powszechnie obowiązujące regulują możliwość zmiany umowy ze względu 
na pandemię i utrudnienia z nią związane. 

                                                                                                                             

                                                                                                              

ożliwość zmiany umowy ze względu 

                                                                                                                             

                                                                                                               


